

SUMINISTROS DE ESCRITORIOS
CARLOS PEREZ ALVAREZ E.I.R.L.
RUT: 77835415-2

PRAT 184
QUILLOTA - QUILLOTA
VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 13161
FECHA: 11-03-2024
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

CUAD COLLEGE 7MM LISO 100HJ PROARTE	6	\$1.390	\$8.340
BLOCK PREPICADO OFICIO 7 MM. COLON	1	\$2.990	\$2.990
CUAD.UNIV.LISO OFICINA 100H 7MM PRO	1	\$1.890	\$1.890
CUAD.CLASICO FLUOR PL.PRINT 7M 100H	1	\$1.490	\$1.490
CUAD UNIVER CLA PSG 7MM 100H TORRE	2	\$1.990	\$3.980
CUAD UNIV SPIDERMAN T/DURA 7MM	2	\$2.990	\$5.980
CUAD UNIV 100HJ 7MM DRAGON BALL COL	1	\$2.100	\$2.100
CUAD.UNIV.DEP.EXTREMO 7MM 100HJ COL	1	\$1.490	\$1.490
MARCADOR PERM DOBLE PUNTA NEGRO	1	\$890	\$890
BLOCK DIBUJO 99 DOBLE FAZ TORRE IMA	1	\$2.490	\$2.490
FORROS COLLEGE COLOR 014 SCHULZ	6	\$290	\$1.740
ADHESIVO BARRA 36 GR. GIOTTO	3	\$1.290	\$3.870
ESTUCHE DOBLE FLAT 4 DISEÑOS	1	\$3.990	\$3.990
CAJA 12 LAPICES COLOR ECOLAPIZ 2	3	\$1.990	\$5.970
RESMA FOTOCOPIA OFICIO MULTIP EQUAL	1	\$6.990	\$6.990
PACK GOMA EVA 20 X 30 CM. SURTIDA A	1	\$1.890	\$1.890
PLASTICINA 12 COL.MI PLASTICINA PAX	2	\$1.590	\$3.180
CAJA 12 LAPIZ GRAFITO N2 REDONDO FA	1	\$3.490	\$3.490
CINTA MASKING TAPE 48MM X 40MT USAT	1	\$2.490	\$2.490
CARPETA CARTULINA 18 HJ. TORRE IMAG	1	\$1.990	\$1.990
CAJA TEMPERA 12 COL.2 BLANCOS ACRIL	1	\$1.890	\$1.890
CAJA 12 LAPIZ CERA TRIANG.ACRILEX	1	\$1.890	\$1.890
CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48X40 U	1	\$990	\$990
TRANSPORTADOR 180X10CM HUMO FULTONS	1	\$290	\$290
REGLA 20 CMS ACRILICA FULTONS	1	\$260	\$260
FAJO DE LUSTRE 10X10 HALLEY	2	\$250	\$500
PALOS HELADO NATURAL 50UN FULTONS	1	\$750	\$750
PLUMON PIZARRA AZUL TRATTO MEMO PAX	1	\$950	\$950
PLUMON PIZARRA NEGRO TRATTO MEMO PA	1	\$950	\$950
PLUMON PIZARRA ROJO TRATTO MEMO PAX	1	\$950	\$950
PINCEL ESPATULA N 4 ART CRAF	1	\$450	\$450
PINCEL ESPATULA N 6 ART CRAF	1	\$590	\$590
GOMA DE BORRAR NEW STUDENT FABER CA	5	\$490	\$2.450
tijera selloschool	2	\$500	\$1.000
		NETO	\$ 68.190
		IVA 19%	\$ 12.960
		TOTAL	\$ 81.150

